
+/- celkem
Zálohy 
celkem

 Náklady 
celkem

SV TUV Vytápění Úklid
Komunální

služby
Společná
elektřina

Pojištění
domu

BJ Vlastník Podíl  P[m
2
] Osoby 254 648 748 474 493 826 111 234 125 407 165 080 26 272 46 595 O 7 420 3 078 8 740

1 Daniel Milota 258/17524 25.8 1.00 3882 10956 7074 2572 2733 0 560 1015 0.00 0 66 129

2 Mgr. Františka Lutterová 411/17524 41.1 1.00 5569 14196 8627 2037 2178 2567 560 1015 0.00 0 66 205

3 Marek Tvrdý 875/17524 87.5 4.00 -2604 37116 39720 11447 12462 8813 2240 4059 0.00 0 262 436

4 Tomáš Semotam 870/17524 87.0 3.00 3582 28920 25338 6301 6150 7532 1680 3044 0.00 0 197 434

5 Antonín Žuffa 404/17524 40.4 1.00 8879 17676 8797 2031 2156 2767 560 1015 0.00 0 66 201

6 Petr Joniak,  Alena Šinknerová 947/17524 94.7 1.00 26247 39624 13377 2030 3176 6052 560 1015 0.10 7 66 472

7 Ing. Ola Birger Norlin 512/17524 51.2 1.00 16746 25044 8298 1451 1446 3498 560 1015 0.10 7 66 255

8 Ing.arch. Eva Rosenová, Ing.arch. Michal Gabaš 510/17524 51.0 2.00 11970 24444 12474 3139 2296 3491 1120 2030 0.20 14 131 254

9 SJM Prouza Karel a Prouzová Jitka 972/17524 97.2 1.00 21071 48240 27169 5012 7920 12105 560 1015 0.10 7 66 485

10 SJM Hlavnička Václav a Hlavničková Jana 949/17524 94.9 2.00 16618 41568 24950 4631 5474 10816 1120 2030 2.00 275 131 473

11 Zuzana Baborovská 510/17524 51.0 1.33 16927 29424 12497 2878 3088 3906 747 1353 1.33 184 87 254

12 MUDr. Vladimíra Prudelová 510/17524 51.0 2.00 7095 29412 22317 5781 6458 6268 1120 2030 2.00 275 131 254

13 Jaroslav Šajtar 935/17524 93.5 1.00 18117 31116 12999 1885 2925 5945 560 1015 1.00 138 66 466

14 SJM Issa Salim a Issa Šotolová Anna MgA 951/17524 95.1 5.00 19349 61788 42439 10462 9249 13020 2800 5074 5.00 1033 328 474

15 SJM Issa Salim a Issa Šotolová Anna MgA 510/17524 51.0 1.00 1245 19320 18075 3657 4916 7402 560 1015 1.00 207 66 254

16 Karolina Wencelová 508/17524 50.8 1.92 -1073 19126 20199 5995 6941 3470 1073 1945 1.92 396 126 253

17 Mgr. Vojtěch Krasnický, Ing. Slavomír Krasnický 940/17524 94.0 1.50 11378 41352 29974 5521 7760 13454 840 1522 1.50 310 98 469

18 Ing. Hana Hamerníková 952/17524 95.2 2.00 8176 31536 23360 4542 5339 9172 1120 2030 2.00 551 131 475

19 Ondřej Dub 512/17524 51.2 4.00 2255 29736 27481 8960 7862 2740 2240 4059 4.00 1102 262 255

20 Helena Wau Lehoučková 510/17524 51.0 1.50 1290 19344 18054 4669 5609 4648 840 1522 1.50 413 98 254

21 SJM Groschup Peter Ing. a Groschupová Michaela 943/17524 94.3 2.00 14616 41412 26796 5057 6133 11304 1120 2030 2.00 551 131 470

22 Markéta Fišerová Šubrt 790/17524 79.0 1.00 10582 25620 15038 1320 1763 9577 560 1015 1.00 344 66 394

23 Ing. Miroslav Konopa 436/17524 43.6 1.92 2370 16620 14250 4230 4026 1972 1073 1945 1.92 660 126 217

24 Petr Svoboda 439/17524 43.9 1.75 5616 20892 15276 3845 3726 4014 980 1776 1.75 603 115 219

25 Ivana Olejárová 785/17524 78.5 1.00 16688 28692 12004 1653 2277 5698 560 1015 1.00 344 66 392

101 Hlavní město Praha 240/17524 24.0 1.00 120 1332 1212 6 461 0 560 0 0.00 0 66 120

102 Hlavní město Praha 345/17524 34.5 1.00 7939 13968 6029 122 886 4850 0 0 0.00 0 0 172

1752.4 46.92 493826 111234 125407 165080 26272 46595 31.4 7420 3078 8740
107.8 7420
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Do horního řádku se zadávají skutečné náklady za rok. Ty se pak rozpočítávají na jednotlivé byty. V dolním řádku je součet pro kontrolu.
(Vlivem zaokrouhlování na celé Kč nemusejí některé součty vycházet při "celočíselné kontrole".)
Dále jsou uvedeny zálohy vybrané za jednotlivé byty a za jednotlivé služby.
Vazby:
 - do Souhrnu se přenášejí z jednotlivých listů částky záloh a průměrný počet osob užívajících byt (za rok)
 - ze Souhrnu se přenášejí do jednotlivých listů skutečné náklady za služby
 - náklady na vodu se rozpočítávají na listu Plyn, SV+TUV
 - náklady na topení se rozpočítávají na listu UT
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2022 (v1) Náklady na služby

VýtahSVJ Heřmanova 455/45, Praha 7



Rozdíl Spotřeba Podle TUV * Podle osob CELKEM Náklady

BJ Vlastník 01.01.2022 01.01.2023 [m3] [m3] stálé** spotřební++ CELKEM [m3] [m3] [m3] [Kč]

1 Daniel Milota 25.8 1.00 134.173 146.845 12.672 13.196 486 2247 2733 13.196 10.590 23.786 2572

2 Mgr. Františka Lutterová 41.1 1.00 272.024 279.943 7.919 8.246 774 1404 2178 8.246 10.590 18.836 2037

3 Marek Tvrdý 87.5 4.00 525.182 586.167 60.985 63.507 1647 10815 12462 63.507 42.360 105.867 11447

4 Tomáš Semotam 87.0 3.00 286.074 311.522 25.448 26.500 1637 4513 6150 26.500 31.770 58.270 6301

5 Antonín Žuffa 40.4 1.00 47.390 55.262 7.872 8.198 760 1396 2156 8.198 10.590 18.787 2031

6 Petr Joniak,  Alena Šinknerová 94.7 1.00 242.340 250.196 7.856 8.181 1782 1393 3176 8.181 10.590 18.771 2030

7 Ing. Ola Birger Norlin 51.2 1.00 318.920 321.640 2.720 2.832 964 482 1446 2.832 10.590 13.422 1451

8 Ing.arch. Eva Rosenová, Ing.arch. Michal Gabaš 51.0 2.00 289.653 297.187 7.534 7.846 960 1336 2296 7.846 21.180 29.025 3139

9 SJM Prouza Karel a Prouzová Jitka 97.2 1.00 559.435 593.776 34.341 35.761 1829 6090 7920 35.761 10.590 46.351 5012

10 SJM Hlavnička Václav a Hlavničková Jana 94.9 2.00 177.052 197.845 20.793 21.653 1786 3688 5474 21.653 21.180 42.833 4631

11 Zuzana Baborovská 51.0 1.33 234.000 246.000 12.000 12.496 960 2128 3088 12.496 14.120 26.616 2878

12 MUDr. Vladimíra Prudelová 51.0 2.00 595.000 626.000 31.000 32.282 960 5498 6458 32.282 21.180 53.462 5781

13 Jaroslav Šajtar 93.5 1.00 67.430 74.000 6.570 6.842 1760 1165 2925 6.842 10.590 17.432 1885

14 SJM Issa Salim a Issa Šotolová Anna MgA 95.1 5.00 532.676 574.737 42.061 43.800 1790 7459 9249 43.800 52.949 96.750 10462

15 SJM Issa Salim a Issa Šotolová Anna MgA 51.0 1.00 239.098 261.403 22.305 23.227 960 3956 4916 23.227 10.590 33.817 3657

16 Karolina Wencelová 50.8 1.92 227.989 261.739 33.750 35.146 956 5985 6941 35.146 20.297 55.443 5995

17 Mgr. Vojtěch Krasnický, Ing. Slavomír Krasnický 94.0 1.50 685.020 718.800 33.780 35.177 1769 5991 7760 35.177 15.885 51.062 5521

18 Ing. Hana Hamerníková 95.2 2.00 168.000 188.000 20.000 20.827 1792 3547 5339 20.827 21.180 42.007 4542

19 Ondřej Dub 51.2 4.00 307.307 346.205 38.898 40.507 964 6898 7862 40.507 42.360 82.866 8960

20 Helena Wau Lehoučková 51.0 1.50 252.000 278.213 26.213 27.297 960 4649 5609 27.297 15.885 43.182 4669

21 SJM Groschup Peter Ing. a Groschupová Michaela 94.3 2.00 205.901 230.473 24.572 25.588 1775 4358 6133 25.588 21.180 46.768 5057

22 Markéta Fišerová Šubrt 79.0 1.00 46.445 48.000 1.555 1.619 1487 276 1763 1.619 10.590 12.209 1320

23 Ing. Miroslav Konopa 43.6 1.92 156.722 174.799 18.077 18.825 821 3206 4026 18.825 20.297 39.122 4230

24 Petr Svoboda 43.9 1.75 433.601 449.950 16.349 17.025 826 2899 3726 17.025 18.532 35.557 3845

25 Ivana Olejárová 78.5 1.00 113.481 117.989 4.508 4.694 1477 799 2277 4.694 10.590 15.284 1653

101 Hlavní město Praha 24.0 0.00 0.610 0.660 0.050 0.052 452 9 461 0.000 0.000 0.060 6

102 Hlavní město Praha 34.5 0.00 0.267 1.600 1.333 1.388 649 236 886 0.000 0.000 1.125 122

Prádelna 36.700 38.800 2.100 2.187 372 372

1752.4 45.92 523.3 544.9 32 982 92 797 125 779 541.3 486.3 1028.7 111 234

544.9 544.9 32 982 92 797 125 779 541.3 486.3 1028.7 111 234

801 18.8 170.3 52.7% 47.3% 100.0%

plyn 221 199 [Kč/m2/rok] [Kč/m3] 100%

elektřina 10 740

údržba 0    (náklady na údržbu viz FO) 180.1 (kalorimetr) 78.0%

289.6 230.9 (v plynu)+ 66 859 [Kč]

Voda celkem [m3] 1573.6

Cena vody [Kč/m
3
] 108.13 570.1 (v plynu) 165 080 [Kč]

544.9

180.1

 + spalné teplo v plynu podle faktur od PPD a.s.
(do podbarvených políček se hodnoty zadávají)

Náklady
[Kč]

Ohřev vody [GJ]
Cena za 1GJ [Kč]

Vytápění [GJ]

TUV [m3]
 + účinnost při ohřevu vody je 78% (vztažena na spalné teplo plynu)
(viz tabulka Voda_plyn - letní měsíce)

Ohřev TUV [GJ]

Součet vodoměrů:

Spotřeba domu:

Teplo v plynu [GJ] +
**  na pokrytí ztrát tepla v cirkulaci TUV
++ = cena vody + cena ohřevu vody o 40°C
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V NBJ (101 a 102) jsou vodoměry na SV

Náklady na TUV v "prádelně" se zahrnou
do položky "Úklid domu"

 * předpokládá se spotřeba 1 litru SV na 1 litr TUV

(má smysl zadat 0 až 190%)

2022 (v1)
Osoby

Teplá voda Studená voda

Vodoměry Náklady [Kč] P[m2]



60% Odečty: 35587 40% 60% Korekce

200% Plocha: 1381.29 dle plochy dle odečtů 319.58

Kor.od.: 344.102 66032 99048 165080 2332 165080

Č.měř. 208 306 307 -2% 407
Odečet 122 41 17 180 0
Plocha [m2] 11.40 16.30 8.10 35.80 2567 4279 0.000 60.0%
Kor.odečet 0.987 0.474 0.098 1.559 17% 50% <60%

Č.měř. 308 309 290 296 -2% 0
Odečet 210 364 253 656 1483 -140
Plocha [m2] 17.80 20.80 15.70 17.80 72.10 5170 8617 19.126 102.3%
Kor.odečet 2.652 5.372 2.818 8.284 19.126 106% 104% O.K.

Č.měř. 292 293 294 280 -2% 0
Odečet 47 272 951 0 1270 -108
Plocha [m2] 17.90 20.10 15.20 17.90 71.10 5098 8497 14.731 88.6%
Kor.odečet 0.597 3.879 10.256 0.000 14.731 83% 90% O.K.

Č.měř. 281 282 283 -2% 0
Odečet 277 51 80 408 -28
Plocha [m2] 15.90 16.10 3.10 35.10 2517 4195 3.883 66.0%
Kor.odečet 3.125 0.583 0.176 3.883 44% 67% O.K.

Č.měř. 284 270 271 272 zrušeno n_atyp. 0% 1905
Odečet 0 8 5 33 0 5 51 0
Plocha [m2] 12.60 24.50 23.50 6.10 12.20 5.50 84.40 6052 10087 0.000 60.0%
Kor.odečet 0.000 0.142 0.085 0.146 0.000 0.018 0.391 2% 41% <60%

Č.měř. 686 687 689 0% 0
Odečet 124 696 5 825 -47
Plocha [m2] 23.10 8.70 3.40 35.20 2524 4207 6.470 83.1%
Kor.odečet 2.074 4.384 0.012 6.470 74% 84% O.K.

Č.měř. 795 025 486 0% 0
Odečet 272 254 131 657 -47
Plocha [m2] 23.10 8.70 3.30 35.10 2517 4195 6.462 83.2%
Kor.odečet 4.549 1.600 0.313 6.462 74% 84% O.K.

Č.měř. 262 263 264 250 251 252 0% 0
Odečet 817 914 0 532 78 773 3114 -211
Plocha [m2] 12.50 23.30 23.20 6.10 12.70 5.50 83.30 5973 9955 28.956 121.6%
Kor.odečet 7.393 15.418 0.000 2.349 0.717 3.078 28.956 140% 124% O.K.

Č.měř. 253 254 240 241 242 243 0% 0
Odečet 758 327 544 647 2 11 2289 -176
Plocha [m2] 12.60 22.00 21.10 7.70 13.70 7.60 84.70 6074 10123 24.120 106.8%
Kor.odečet 6.914 5.208 8.310 3.607 0.020 0.061 24.120 114% 109% O.K.

Č.měř. 244 230 231 0% 0
Odečet 118 790 416 1324 -58
Plocha [m2] 23.10 8.70 3.30 35.10 2517 4195 7.943 93.1%
Kor.odečet 1.973 4.976 0.994 7.943 91% 95% O.K.

Č.měř. 295 233 n_atyp. 0% 0
Odečet 853 229 271 1353 -120
Plocha [m2] 23.20 8.60 3.20 35.00 2510 4183 16.379 149.9%
Kor.odečet 14.327 1.426 0.627 16.379 188% 153% O.K.

Č.měř. 220 221 222 223 224 210 0% 1093
Odečet 0 174 6 1 0 0 181 0
Plocha [m2] 12.70 23.70 22.30 6.20 12.70 5.30 82.90 5945 9908 0.000 60.0%
Kor.odečet 0.000 2.985 0.097 0.004 0.000 0.000 3.087 15% 49% <60%

Č.měř. 211 212 213 214 zrušeno n_atyp. 0% 0
Odečet 732 728 646 37 0 214 2357 -233
Plocha [m2] 13.00 24.60 23.60 6.10 12.10 5.60 85.00 6095 10158 31.924 128.2%
Kor.odečet 6.889 12.965 11.037 0.163 0.000 0.869 31.924 151% 130% O.K.

Č.měř. 669 670 796 0% 0
Odečet 915 812 18 1745 -149
Plocha 23.10 8.60 3.40 35.10 2517 4195 20.402 176.4%
Kor.odečet 15.302 5.056 0.044 20.402 233% 180% O.K.

Č.měř. 672 673 649 0% 0
Odečet 295 234 13 542 -47
Plocha [m2] 23.10 8.60 3.20 34.90 2503 4171 6.420 83.2%
Kor.odečet 4.933 1.457 0.030 6.420 74% 84% O.K.

Č.měř. 650 651 703 633 654 655 0% 0
Odečet 1121 608 329 925 0 857 3840 -246
Plocha [m2] 12.70 23.50 23.40 6.10 12.80 5.40 83.90 6016 10027 33.660 134.2%
Kor.odečet 10.307 10.344 5.573 4.085 0.000 3.350 33.660 161% 137% O.K.

Č.měř. 656 657 659 658 660 661 0% 0
Odečet 17 0 0 1093 1033 1025 3168 -133
Plocha [m2] 13.20 24.60 23.50 6.10 12.10 5.60 85.10 6102 10170 18.19 90.2%
Kor.odečet 0.162 0.000 0.000 4.827 9.049 4.156 18.194 86% 91% O.K.

Č.měř. 693 623 639 0% 0
Odečet 148 201 0 349 -27
Plocha [m2] 23.20 8.70 3.40 35.30 2531 4219 3.752 64.9%
Kor.odečet 2.486 1.266 0.000 3.752 43% 66% O.K.

Č.měř. 640 641 664 0% 0
Odečet 529 209 145 883 -77
Plocha [m2] 23.30 8.60 3.30 35.20 2524 4207 10.571 110.5%
Kor.odečet 8.923 1.301 0.346 10.571 121% 112% O.K.

Č.měř. 622 634 635 636 637 638 0% 0
Odečet 723 14 391 232 977 604 2941 -190
Plocha [m2] 12.70 23.50 23.30 6.20 12.80 5.50 84.00 6023 10039 25.981 112.6%
Kor.odečet 6.647 0.238 6.596 1.041 9.054 2.405 25.981 124% 114% O.K.

Č.měř. 679 680 681 682 684 -17% 0
Odečet 860 462 41 582 1279 3224 -163
Plocha [m2] 13.40 19.40 16.70 12.50 6.90 68.90 4941 8234 22.396 116.3%
Kor.odečet 6.925 5.386 0.411 4.371 5.303 22.396 130% 118% O.K.

Č.měř. 665 666 027 -17% 147
Odečet 102 191 0 293 0
Plocha [m2] 19.00 5.30 3.20 27.50 1972 3287 0.000 60.0%
Kor.odečet 1.165 0.608 0.000 1.773 26% 56% <60%

Č.měř. 668 612 678 -17% 0
Odečet 804 67 8 879 -70
Plocha [m2] 19.30 5.30 3.30 27.90 2001 3334 9.553 120.4%
Kor.odečet 9.324 0.213 0.016 9.553 137% 122% O.K.

Č.měř. 677 676 702 652 683 -17% 0
Odečet 474 100 275 88 89 1026 -63
Plocha [m2] 13.50 19.20 15.70 13.30 6.70 68.40 4905 8175 8.655 69.7%
Kor.odečet 3.845 1.154 2.594 0.703 0.358 8.655 51% 70% O.K.

Č.měř. 685 0% -1219
Odečet 1206 1206 0
Plocha [m2] 20.29 20.29 1455 2425 0.000 200.0%
Kor.odečet 17.715 17.715 350% 250% ! >200%

5099 6069 4850

1.00

7U 102 Hlavní město Praha
970

25 Ivana Olejárová
3270 2491 5761 5698

1.00

2750

510 1825

4084 4014

1.00

1.00

1.00

23 Ing. Miroslav Konopa
1315

24 Petr Svoboda
1334

11304

1.00

5

22 Markéta Fišerová Šubrt
3294 6447 9740 9577

1972

21
SJM Groschup Peter Ing.
 a Groschupová Michaela

4016 7479

3043 4726
20 Helena Wau Lehoučková

11494

4648

1.00

1080 2767 2740

1.00

1688

1683

5237 9305 9172

1.00

4

18 Ing. Hana Hamerníková
4068

19 Ondřej Dub

17
Mgr. Vojtěch Krasnický
Ing. Slavomír Krasnický

4011 9689 13700 13454

1.00

1848

5873 7551

3516 3470

1.00

1.00

1.00

15
SJM Issa Salim
 a Issa Šotolová Anna MgA

1678

16 Karolina Wencelová
1668

5945

1.00

3

14
SJM Issa Salim
 a Issa Šotolová Anna MgA

4063 9189 13253 13020

7402

13 Jaroslav Šajtar
3963 889

4715 6388
12 MUDr. Vladimíra Prudelová

4852

6268

1.00

2286 3964 3906

1.00

1678

1673

6943 10992 10816

1.00

2

10
SJM Hlavnička Václav
 a Hlavničková Jana

4049

11 Zuzana Baborovská

3538 3491

1.00

9
SJM Prouza Karel
 a Prouzová Jitka

3982 8335 12317 12105

1.00

4147 6052

3498

1.00

1.00

7 Ing. Ola Birger Norlin
1683 1862 3545

1.00

1

6
Petr Joniak
Alena Šinknerová

4035 113

8
Ing. arch. Eva Rosenová
Ing. arch. Michal Gabaš

1678 1860

1678 1118

8952 8813

1.00

4 Tomáš Semotam
3399

2796 2767

2567

1.00

4240 7639 7532

1.00

3447 5505

P

2 Mgr. Františka Lutterová
1711 449 2160

3 Marek Tvrdý

5 Antonín Žuffa

2022 

(v1)
BJ Vlastník

Rozdělení nákladů na topení
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100%
Celkem

[Kč]


